[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               12.12.2012                                   № 3271                                                      г. Батайск

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Батайска на 2012-2025 годы.
В соответствии с Приказом Министерства Регионального развития РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на 2012-2025 годы;
     2. Финансовому управлению города Батайска обеспечить финансирование программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2012 год в соответствии с настоящим постановлением.

    3. Ответственность за исполнение программы несут главные распорядители средств бюджета города, ответственные за организацию предоставления муниципальных услуг.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
     4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова А.В.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин